ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  «БАЙ-ТАЙГИНСКИЙ КОЖУУН РЕСПУБЛИКИ ТЫВА»
	[image: image1.png]

	«ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН

БАЙ-ТАЙГА КОЖУУНУ» МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОННУН ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ

Р Е Ш Е Н И Е

Ш И И Т П И Р
с. Тээли                                         № 22                                    03 ноября 2020г.

Об утверждении структуры  Хурала представителей  муниципального района «Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва
         В соответствии с пунктом 4 статьи 25  Устава муниципального района «Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва», Хурал представителей муниципального района «Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва» РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру  Хурала представителей муниципального района  «Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва. (Приложения №1).
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Бай-Тайгинского кожууна bai-taigatuva.ru
Глава – Председатель Хурала

представителей муниципального района

«Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва»                         Б. Салчак
	Приложение № 1
к решению Хурала представителей

муниципального района

«Бай-Тайгинский кожуун РТ»

от «03» ноября 2020г № 22

Структура Хурала представителей

муниципального района «Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва»

по аграрной политике,  экологии и по            вопросам  жизнеобеспечения

	 По законодательству и регламенту

По социальной политике

по бюджету,   налогам, экономике и предпринимательству			  вопросам муниципального имущества

Постоянные комиссии

Секретарь

Хурала представителей

Совет хурала представителей

Глава кожууна –председатель Хурала представителей

Хурал представителей кожууна 19 одномандатных избирательных округов

 ВРЕМЕННЫЕ КОМИССИИ